
UCHWAŁA NR 41/1931/17 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 18 października 2017 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyznania dofinansowania na realizację projektu 
własnego pn. „Szkoła zawodowców” w ramach Poddziałania 10.2.3 Kształcenie 
zawodowe, Działania 10.2 Kształcenie ogólne i zawodowe, Osi priorytetowej 10. 
Innowacyjna Edukacja, Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020 
 

Na podstawie art. 9 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 pkt 3 oraz w nawiązaniu do art. 2 pkt 2 ustawy  
z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności 
finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 (Dz. U. z 2017 r. poz. 1460, z późn. 
zm.1) i art. 41 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  
(Dz. U. z 2016 r. poz. 486, z późn. zm.2), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. W uchwale Nr 8/343/17 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia  

1 marca 2017 r. w sprawie przyznania dofinansowania na realizację projektu własnego  
pn. „Szkoła zawodowców” w ramach Poddziałania 10.2.3 Kształcenie zawodowe, Działania 
10.2 Kształcenie ogólne i zawodowe, Osi Priorytetowej 10. Innowacyjna Edukacja, 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata  
2014-2020, wprowadza się następujące zmiany: 
1) § 1 ust. 2-4 otrzymują brzmienie: 

„2. Całkowita wartość wydatków kwalifikowalnych Projektu wynosi nie więcej niż: 
4 976 176,27 zł (słownie: cztery miliony dziewięćset siedemdziesiąt sześć tysięcy sto 
siedemdziesiąt sześć złotych 27/100). 
 3. Całkowita wartość dofinansowania Projektu wynosi 4 727 367,46 zł (słownie: cztery 
miliony siedemset dwadzieścia siedem tysięcy trzysta sześćdziesiąt siedem złotych 
46/100) i obejmuje dofinansowanie z następujących źródeł: 
1) z Europejskiego Funduszu Społecznego w kwocie nie większej niż: 4 229 749,82 zł 
(słownie: cztery miliony dwieście dwadzieścia dziewięć tysięcy siedemset czterdzieści 
dziewięć złotych 82/100), co stanowi: nie więcej niż: 85% kwoty całkowitych wydatków 
kwalifikowalnych Projektu; 
2) z budżetu państwa w formie dotacji celowej w kwocie nie większej niż 497 617,64 zł 
(słownie: czterysta dziewięćdziesiąt siedem tysięcy sześćset siedemnaście złotych 64/00); 
4. Jednostka realizująca Projekt zobowiązuje się do wniesienia wkładu własnego  
w kwocie: 248 808,81 zł (słownie: dwieście czterdzieści osiem tysięcy osiemset osiem 
złotych, 81/100).”; 

2) załącznik do uchwały otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszej uchwały. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-

Pomorskiego. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                           
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2017 r. poz. 1475. 
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2016 r. poz. 1948 i 2260 oraz z 2017 r.  
poz. 730, 935, 1475 i 1566. 


